SENAR/AR-SE

DA: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO SENAR/AR-SE
PARA: PRESIDENTE DO CONSELHO ADM. SENAR/AR-SE

FAESE
SENAR
SINDICATOS

Assunto: ENCAMINHAR CÓPIA DA ATA DA SESSÃO DO CERTAME CARTA CONVITE 01/2022 COM
AS DECISÕES DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO SENAR/AR-SE.

Senhor Presidente,

A Comissão Permanente de licitação do SENAR/AR-SE constituída pelas Portarias 017/2021, vem
apresentar a Vossa Senhoria a ATA da sessão CARTA CONVITE 01/2022 que aconteceu no dia 16
de fevereiro de 2022, cuja Comissão da CPL do SENAR SERGIPE, após o prazo recursai,
DECLAROU VENCEDOR DO CERTAME o Senhor MANOEL DE JESUS CORDEIRO NETO,
inscrito sob o CPF 043.616.405-13 com a seguintes propostas: LOTEI R$ 30.800,00(trinta
mil e oitocentos reais); LOTE li no valor de R$ 31.600,00(trinta e um mil e seiscentos
reais) ; LOTE Ili no valor de R$ 28 .100,00(vente e oito mil e cem reais); LOTE IV no valor
de R$ 29.150,00(vinte e nove mil, cento e cinquenta reais) e LOTE V no valor de R$
29.100,00(vinte e nove mil e cem reais), nas condições e motivos já expostos na ata.

Diante dos fatos narrados a Comissão Permanente de licitação vem a Vossa Senhoria solicitar a
homologação do RESULTADO DO CERTAME, conforme preceitua o art. 14, IV do Regulamento de
Licitaçóes do SENAR bem como solicitar que sejam autorizadas a CPL PUBLICAR no site do
SENAR SERGIPE e informar o resultado do certame em epígrafe a empresa vencedora.

Aracaju(SE), 21 de Fevereiro de 2022.

r 10 ugusto Lira Vieira
Pr. sidente da Comissão de Licitações e Contratos SENAR/AR-SE

Despacho do Presidente:

Em conformidade com o que preceitua o art. 14, IV do Regulamento de Licitação e Contratos
do SENAR, homologo a decisão da Comissão, ao tempo que oriento a CPLque publique no site
do SENAR S RGI e informe o resultado ao vencedor do certame CARTA CONVITE 001/2022,

O. /20 .

Aracaju, 21 de Fevereiro de 2022.

bral
o. Adm. do SENAR/AR-SE

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE SERGIPE
Rua Alagaoas, 1.600- Parque de Exposição João Cleophas - Bairro Jose Conrado de Araujo

1t (79) 3211-3264 1t(79) 3214-6817 CEP 49085-000 Aracaju - SE
www.senarsernine.or2.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}